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Powoli zbliża się zima, warto więc trochę pomarzyć o miejscach które kojarzą nam się z letnimi

rozrywkami. Poniżej przedstawimy subiektywny wybór 5 naj… w kategorii basenów, w tym największy,

najgłębszy i najbardziej niebezpieczny! basen na świecie.

1. Największy basen świata  

Przed przepłynięciem basenu San Alfonso del Mar położonego w środkowej części Chile, nad Oceanem

Spokojnym warto potrenować. Długość tego wpisanego do Księgi Rekordów Guinessa basenu wynosi aż

1013 metrów (ok. 20 basenów olimpijskich)! Jego powierzchnia to 8 hektarów, głębokość dochodzi do 35

metrów, mieści się w nim ponad 300 000 metrów sześciennych wody. Budowa tego basenu zabrała blisko

5 lat, a jego roczne utrzymanie kosztuje prawie 4 mln dolarów. Turkusowa woda w tym basenie jest tak

krystalicznie czysta, że dno widać nawet w najgłębszym miejscu. Więcej informacji w tym panorama 360

stopni oraz widok z kamery internetowej na http://www.sanalfonso.cl

2. Najgłębszy kryty basen świata

Basen Nemo 33 ma ponad 33 metry głębokości. Wypełnia go ponad 2 500 000 litrów niechlorowanej,

przefiltrowanej wody o stałej temperaturze 30 stopni Celsjusza. Dla miłośników nurkowania w basenie

zbudowano kilka podwodnych jaskiń. Zamontowano też wiele podwodnych okien, które umożliwiając

zwiedzającym oglądanie tego, co się dzieje na różnych głębokościach basenu. Wybudowanie tego basenu

zajęło 7 lat i kosztowało ponad 3 miliony dolarów. Nemo 33 został otwarty w 2004 roku i jest

wykorzystywany przede wszystkim przez płetwonurków i ekipy filmowe kręcące podwodne sceny.

Więcej informacji http://www.nemo33.com  

3. Najbardziej niebezpieczny basen świata

Mierzące 111 m wysokości Wodospady Wiktorii leżą na granicy pomiędzy Zambią i Zimbabwe. Na

szczycie tych wodospadów, gdzie woda płynie jeszcze dość spokojnie, uformowany jest naturalny basen

skalny nazywany Devil's Pool. Można w nim pływać od września do grudnia, kiedy poziom wody jest

niski. Wrażenie po wskoczeniu do takiego basenu musi być niesamowite, co można zobaczyć np. na 

http://www.devilspool.net/  lub po wpisaniu na www.youtube.com „Devil's Pool Zambia”  

4. Najwyżej położony basen świata

Kurort Marina Bay Sands w Singapurze, prócz elegancji i luksusu, wyróżnia się czymś jeszcze. Na jego

szczycie znajduje się liczący ok. 150 m basen. Ponieważ akwen pozbawiony jest krawędzi, widok

zanurzonych w nim ludzi oglądających panoramę miasta jest piorunujący. Basen w Marina Bay Sands to

najwyżej położone kąpielisko świata. Znajduje się na wysokości ok. 200 metrów. Więcej na 

http://www.marinabaysands.com/   

5. Basen hotelowy z najpiękniejszym widokiem

Basen w Perivolas Luxury Hotel to jeden z najbardziej znanych basenów hotelowych. Jego zdjęcia

zdobiły okładki wielu czasopism podróżniczych. Oczywiście kwestia najpiękniejszego widoku jest dość

subiektywna, ale trzeba przyznać, że widok z tego basenu jest po prostu niesamowity. Zdjęcia na 

http://www.perivolassuites.gr/

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.sanalfonso.cl
http://www.nemo33.com
http://www.nemo33.com
http://www.devilspool.net/
http://www.youtube.com
http://www.marinabaysands.com/
http://www.marinabaysands.com/
http://www.perivolassuites.gr/
http://www.phoca.cz/phocapdf


5 najbardziej niesamowitych basenów świata

Kategoria: Styl życia

Opublikowano: niedziela, 20, październik 2013 00:00

Odsłony: 3504

Życząc sobie odwiedzenia przynajmniej jednego z tych miejsc podziwiajmy piękne jesienne barwy za

oknem naszej łazienki.
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